
Ogłoszenie nr 510252959-N-2019 z dnia 22-11-2019 r.

Miejski Zakład Usług Komunalnych: Sukcesywna dostawa (sprzedaż wraz z transportem i
rozładunkiem) płyt drogowych wielootworowych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 615740-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. Plonów  22/I, 41-200  Sosnowiec, woj. śląskie,
państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Sukcesywna dostawa (sprzedaż wraz z transportem i rozładunkiem) płyt drogowych wielootworowych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
zp94/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest Sukcesywna dostawa (sprzedaż wraz z transportem i rozładunkiem) ażurowych płyt drogowych, betonowych,
wielootworowych o otworach w kształcie KARO: 1 – dla zadania realizowanego w ramach v edycji budżetu obywatelskiego pt. „Rewitalizacja
przestrzeni miejskiej w rejonie ul. Broniewskiego (BO 19/XIII/6)” w ilości 1 400 sztuk; 2 – na potrzeby realizacji remontów bieżących Działu
Inwestycji i Remontów w ilości 400 sztuk. według asortymentu i rodzaju podanego dalej, zgodnie z: obowiązującymi przepisami: 1. Ustawy z
dnia 16 kwietnia 2004r. o wyrobach budowlanych ( (t. j. Dz. U z 2016r, poz.1570), 2. Ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 (Dz. U. z
2017r., poz. 1332 – tekst jedn. z późn. zm.), 3. w sprawie sposobów deklarowania zgodności wyrobów budowlanych oraz sposobu ich
znakowania znakiem budowlanym (Dz. U. z 2016r, poz 1966), i w szczególności z normami: - PN-EN 13369 Wspólne wymagania dla
prefabrykatów betonowych, - PN-EN 1339:2005/AC:2007 Betonowe płyty brukowe. Wymagania i metody badań, lub normami równoważnymi.
Wymagane właściwości podstawowe materiałów: Betonowe wibroprasowane płyty/kratki niezbrojone ażurowe, I gatunku, wielootworowe o
otworach w kształcie karo, w kolorze szarym, o wymiarach: 60 x 40 x 10 cm, z betonu klasy nie mniejszej niż C 20/25 lub równoważnej.
Powierzchnia prefabrykatów powinna być bez rys, pęknięć i ubytków, o zwartej i jednolitej fakturze. Krawędzie każdego elementu powinny
być równe i proste. Wszystkie zamawiane płyty muszą być z I gatunku oraz posiadać właściwą klasę mrozoodporności, wytrzymałość na
ściskanie, nasiąkliwość poniżej 5%, Zamawiający dopuszcza odchyłki od wymiarów nominalnych: długość +/- 5 mm, szerokość +/- 5 mm,
grubość +/- 3 mm Prefabrykaty będące przedmiotem zamówienia winny posiadać oznakowanie znakiem CE, umieszczonym na wyrobie tj.
spełniać wymagania odpowiednich Europejskich / Polskich Norm. Prefabrykaty muszą posiadać dopuszczenia do stosowania w budownictwie i
spełniać wymagania norm przedmiotowych. Płyty stanowiące przedmiot zamówienia powinna posiadać deklaracje właściwości użytkowych
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 17 listopada 2016 roku w sprawie sposobu deklarowania właściwości
użytkowych wyrobów budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem budowlanym. Dostawa prefabrykatów betonowych, stanowiących
przedmiot niniejszego postępowania winna odbywać się będzie samochodem samowyładowczym z urządzeniem HDS, loco siedziba
Zamawiającego : 41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 22/1, a w wyjątkowych przypadkach, uzgodnionych wcześniej. na teren robót, wskazany
przez Zamawiającego i mieszczący się na terenie Sosnowca. Zamawiający (magazyn główny Zamawiającego, mieszczący się w Sosnowcu,

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/869b8a4a-2dfe-496e-b9e8-6e788d2aa0d5

1 z 3 2019-11-22, 10:59



przy ulicy Plonów 22/1) będzie przyjmował dostawy w godzinach 7.00 - 13.00 w dni robocze. Odbiór prefabrykatów betonowych w innym
terminie/w innych godzinach/ w innym miejscu, jest wykluczony, chyba że strony uprzednio i w porozumieniu ustalą inny termin/inną
godzinę/inne miejsce odbioru. Potwierdzeniem odbioru danej partii towaru winien być dokument WZ podpisany przez przedstawiciela
Zamawiającego, stwierdzający ilość odebranych prefabrykatów i palet transportowych. Wykonawca zobowiązany będzie do opakowania
dostarczanych materiałów w sposób zabezpieczający go przed uszkodzeniem na czas transportu i rozładunku, przy czym dostarczany towar
będzie można zweryfikować w kwestii zgodności z umową, pod względem asortymentowym, ilościowym i jakościowym (w zakresie wadliwości
jawnej). Dostawa będzie dostarczona na paletach zwrotnych, bez ich fakturowania i wpłacania kaucji. Zwrot palet będzie następował w
terminie 30 dni od dnia dostawy. Wykonawca odbierze je od Zamawiającego po uprzednim zgłoszeniu, w terminie 3 dni od dnia zgłoszenia.
Dopuszcza się rozbieżność w ilości oddanych palet

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 44171000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 12600.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: KOST-BET Sp. z o.o.
Email wykonawcy: logistyka@kostbet.pl
Adres pocztowy: Ułańska 15
Kod pocztowy: 42-120
Miejscowość: Miedźno
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 12600.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 12600.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12600.00
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/869b8a4a-2dfe-496e-b9e8-6e788d2aa0d5

2 z 3 2019-11-22, 10:59



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/869b8a4a-2dfe-496e-b9e8-6e788d2aa0d5

3 z 3 2019-11-22, 10:59


